
UCHWAŁA NR 71/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2015.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U  z 
2015r. , poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 2/I/2015r Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 stycznia 2015r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2015 rok, załączniki otrzymują brzmienie:

- załącznik nr 4 – limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia maja planowane do poniesienia  w 
2015r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

- załącznik nr 5 – Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 
rok – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

- załącznik nr 9 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015r.  - 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały

- załącznik nr 12 – Dotacje podmiotowe w 2015 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 6C4520D2-D9CB-4D74-B16B-6296F9B991E3. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała Nr 71/ XII /2015  Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 29 12.2015r
Data podjęcia 29-12-15
Rodzaj Plan dochodów   załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 452,40
01095 Pozostała działalność  (plan UM i G) 21 452,40

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 21 452,40

700 Gospodarka mieszkaniowa   (plan UM i G) - 13 865,57
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 218,00

0920 Pozostałe odsetki 218,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 14 083,57

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - 14 083,57

750 Administracja publiczna   (plan UM i G) 16 710,67
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 710,67

0830 Wpływy z usług 724,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 586,67

2700 14 400,00

756 - 94 422,50

75615 - 123 462,50

0310 Podatek od nieruchomości - 125 812,50

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 350,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem         
(plan UM i G)

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Id: 6C4520D2-D9CB-4D74-B16B-6296F9B991E3. Podpisany Strona 2



75616 21 020,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 16 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 20,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 8 020,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej      (plan UM i G) 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat     (plan UM i G) 2 000,00

0920 Pozostałe odsetki   (plan UM i G) 20,00

758 Różne rozliczenia       (plan UM i G) 68 899,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 68 749,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  (plan UM i G) 68 749,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   (plan UM i G) 150,00

0920 Pozostałe odsetki 150,00

801 Oświata i wychowanie 1 568,48
80101 Szkoły podstawowe - 2 650,00

0830 Wpływy z usług     (plany ( -850,-zł  SSP Nr 1);   (-450,- zł SSP Nr 3)) - 1 300,00

0920 Pozostałe odsetki    (plany ( -50,- zł SP Ostojów); ( -900,- SP Nr 1);   (-400,- SP Nr 3)) - 1 350,00

80104 Przedszkola - 930,00

0920 Pozostałe odsetki    (plan Przedszkola ) - 930,00

80110 Gimnazja - 400,00

0830 Wpływy z usług     (plan Gimnazjum) - 400,00

80130 Szkoły zawodowe - 534,00

0750 - 500,00

0920 Pozostałe odsetki    (plan Zespołu Szkół) - 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   (plan Zespołu Szkół) 316,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli    (plan SSP Ostojów) 6 082,48

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 082,48

852 Pomoc społeczna    (plan UM i G) 8 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze    (plan Zespołu Szkół)

Id: 6C4520D2-D9CB-4D74-B16B-6296F9B991E3. Podpisany Strona 3



85212 8 500,00

2360 8 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   (plan UM i G) 1 880,00
92195 Pozostała działalność 1 880,00

0830 Wpływy z usług 1 670,00

0920 Pozostałe odsetki 210,00

926 Kultura fizyczna   (plan OS i R) 9 760,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 9 760,00

0830 Wpływy z usług 9 900,00

0920 Pozostałe odsetki - 140,00

20 482,48

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

Id: 6C4520D2-D9CB-4D74-B16B-6296F9B991E3. Podpisany Strona 4



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała Nr 71/ XII / 2015  Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 29 12.2015r
Data podjęcia 29-12-15
Rodzaj Plan wydatków    załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

720 Informatyka       (plan UM i G) 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 700,00

750 Administracja publiczna   (plan UM i G) 23 400,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 400,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 400,00

801 Oświata i wychowanie 22 082,48

80104 Przedszkola     (plan UM i G) 12 000,00

4330 12 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół    (plan UM i G) 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli    ( plan SSP Ostojów) 6 082,48

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 082,48

852 Pomoc społeczna    ( plan UM i G) - 2 000,00

85295 Pozostała działalność - 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Id: 6C4520D2-D9CB-4D74-B16B-6296F9B991E3. Podpisany Strona 5



85401 Świetlice szkolne     (plan SSP  Ostojów) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 077,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 723,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   (plan UM i G) - 33 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 33 000,00

4260 Zakup energii - 33 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   (plan UM i G) 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 10 000,00

Razem: 20 482,48

Id: 6C4520D2-D9CB-4D74-B16B-6296F9B991E3. Podpisany Strona 6



Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2015 roku

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty w tym:

i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 UM i G

2 600 60016 UM i G

3 600 60016 UMiG

4 720 72095 UMiG

5 720 72095               -        UM i G

Ogółem                     -         x 

załącznik nr 3 do uchwały nr 71 /XII/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 
29.12.2015r

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 2/I/2015 Rady 
Miejskiej w Suchedniowie z dn 29.01.2015r

Nazwa 
przedsięwzięcia

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2015 

(7+8+9+10+11)
dochody własne 

jst

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Budowa ulic i infrastruktury 
oś Jasna I i  Jasna II - 2 

etap ul. Jałowcowa  2010-
2016

407 410,00 35 010,00 35 010,00

Rewitalizacja Gminy 
Suchedniow wraz z 

przebudową infrastruktury 
2014-2019

13 213 176,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa ulicy Gajzlera i 
odcinka ulicy Kościelnmej 

wraz z budową i 
przebudową infrastruktury 

komunalnej w msc 
Suchedniów (2009-2016)

1 550 720,56 629 000,00 629 000,00

e-świetokrz Rozbud infrastr 
inform jst 2009-2015  338 696,00       236 941,00       86 061,00       150 880,00      

e-świetokrz Bud systemu 
inform przestrzen Wojew 
Święt 2010-2015  86 133,67       49 683,67       12 138,70       37 544,97      

 15 596 136,23       955 634,67       767 209,70       188 424,97      

Id: 6C4520D2-D9CB-4D74-B16B-6296F9B991E3. Podpisany Strona 7



Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok

L.p. Projekt Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Wartość zadania:

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

2010-2015 720 72095 - środki z budżetu krajowego

2 Wartość zadania:

załącznik nr4 do uchwały nr 71 /XII/2015 Rady 
Miejskiej w Suchedniowie z dn 29.12.2015r

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 2/I/2015 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dnia 29.01.2015r. 

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Wydatki w roku 
budżetowym 2015

Program: RPOWŚ na lata 
2007-2013         86 133,67       49 683,67      

Priorytet:Oś 2. Wsparcie 
innowacyjności budowa społ 
informacyjnego oraz ..

 86 133,67       49 683,67      

Działanie:2.2 Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego

 21 048,70       12 138,70      

Projekt:e-świętokrzyskie 
Budowa sysytemu 
informacji przestrzennej 
Wojew Świetokrzyskiego

UM i G 
Suchedniów

Województwa 
Świętokrzyskiego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

 65 084,97       37 544,97      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program: RPO WŚ na lata   
2007-2013       338 696,00       236 941,00      

Id: 6C4520D2-D9CB-4D74-B16B-6296F9B991E3. Podpisany Strona 8



Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

2009-2015 720 72095 - środki z budżetu krajowego

Ogółem wydatki

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

Priorytet:2. Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społ informacyjnego oraz 
rozrost potencjału inwestyc 
regionu

 338 696,00       236 941,00      

Działanie: 2.2 Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego

 108 697,00       86 061,00      

Projekt: e-świetokrzyskie 
Rozbudowa infrastrukt 
informatycznej j.s.t

UM i G 
Suchedniów

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych  229 999,00       150 880,00      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

 424 829,67       286 624,67      

 129 745,70       98 199,70      

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  295 083,97       188 424,97      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: 6C4520D2-D9CB-4D74-B16B-6296F9B991E3. Podpisany Strona 9



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015 r.

Dział Rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym: dotacja

ogółem

w tym: 
z budżetu

przedmiotowa

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

400 40001

400 40002

600 60016

900 90001

900 90003

            -        

załącznik nr 5  do uchwały nr 
71 /XII/2015 Rady Miejskiej w 
Suchedniowie z dn.29.12.2015r

Załącznik nr 9 do uchwały nr 
2/I/2015  Rady Miejskiej w 
Suchedniowie z dnia 29.01.2015r

Wyszczególnien
ie

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec rokuna 
pierwsze 

wyposażen
ie

celowa 
na 

zadania 
realizow

ane z 
udziałe

m 
środków 

UE

celowa na 
inwestycje

wpł
ata 
do 
bu
dże
tu

wydatki 
majątkowe

ZGK 
Suchedniów

dostarczanie 
ciepła

-10 528,39       1 277 000,00       1 277 000,00      -10 528,39      

dostarczanie 
wody

 439 589,53       1 308 000,00       1 308 000,00      
 50 000,00      

 439 589,53      

transport i 
łączność

 63 637,48       150 000,00       150 000,00      
 50 000,00      

 63 637,48      

gospodarka 
ściekowa

-41 517,62       1 449 000,00       254 620,00       20 380,00       1 449 000,00      
 40 298,00      

-41 517,62      

oczyszczanie 
miasta

-70 628,24       155 000,00       155 000,00      
 45 000,00      

-70 628,24      

 380 552,76       4 339 000,00       254 620,00       20 380,00       4 339 000,00       185 298,00       380 552,76      

Id: 6C4520D2-D9CB-4D74-B16B-6296F9B991E3. Podpisany Strona 10



Dotacje podmiotowe w 2015 roku
w złotych

Lp Dział Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Suchedniowski Ośrodek Kultury

2 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104

 
  Ogółem

załącznik nr 6 do 
uchwały nr 71/XII/2015 
Rady Miejskiej w 
Suchedniowie z dn 
29.12.2015r

Załącznik nr  12                                                                                               
  do uchwały  nr 2/I/ 2015                                                                               
Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29.01 2015r

Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację

 559 000,00      

 247 000,00      

Niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 30 000,00

 836 000,00      

Id: 6C4520D2-D9CB-4D74-B16B-6296F9B991E3. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów;

- rolnictwo i łowiectwo dostosowanie planu do wysokości zrealizowanych dochodów
ze sprzedaży działki niezabudowanej poprzez przeniesienie z planu gospodarki gruntami - działka
zabudowana,

- z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat za czynsze w lokalach komunalnych,

- administracja wpływy z usług – o dochody zrealizowane ponad plan o 218,- zł ( wpływy
za media),

-wpływy z PUP 1.586,67 zł premia za zorganizowany i odbyty staż w UM i G przez
niepełnosprawnego absolwenta w okresie od 3 marca 2015 – 30 listopada 2015r,

- wpływy z PUP środków w kwocie 14.400,- zł w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego
na szkolenia przeprowadzone w UM i G, oraz kwoty 6.082,48 zł na szkolenia w SSP w Ostojowie,

- wpływy z odsetek od nieterminowych płatności podatków; osoby prawne 2.350,- zł, osoby
fizyczne 5.000,- zł

- wpływy środków ponad wielkości zaplanowane ; z tytułu spadków i darowizn 16.000,-zł,
posiadania psów 20,- zł, opłaty skarbowej 6.000,- zł, kosztów sądowych 2.000,- zł, odsetek 20,- zł,
odsetek na rachunku jednostki 150,- zł, dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej 8.500,- zł, usług z ogłoszeń w Gazecie (windykacja zaległości) 1.880,- zł
oraz wpływy z usług realizowanych przez OS i R 9.900,- zł

- wpływy niezaplanowane w budżecie 68.749,- zł z tytułu środków Ministerstwa Finansów
na uzupełnienie subwencji ogólnej dla j s t ,

Dochody związane z umowami z PUP na szkolenia przeznacza się na zwiększenie planu
wydatków natomiast pozostałą kwotę przeznacza się na zmniejszenie planowanych dochodów
z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych oraz planu dochodów realizowanego
przez jednostki oświatowe do wysokości realnego wykonania.

Zmiany w planie wydatków dotyczą ;

- zwiększenia z tytułu umów z PUP na szkolenia w kwocie 14.400,- zł w ramach Krajowego
Funduszu Szkoleniowego na szkolenia przeprowadzone w UM i G, oraz kwoty 6.082,48 zł
na szkolenia w SSP w Ostojowie,

- przeniesienia w planie wydatków z ; prac społecznie użytecznych kwoty 2.000,- zł, oświetlenia
ulicznego 33.000,- zł, i zabezpieczenie planu wiązanego z: wypłatą diet dla radnych Rady Miejskiej
(m-c 12/2015), dowozem uczniów niepełnosprawnych ( m-c grudzień), zwiększeniem o kwotę
10.000,- zł dotacji podmiotowej dla SOK Kuźnica na wniosek dyrektora instytucji.

Na wniosek dyrektora SSP w Ostojowie dokonuje się przeniesienia w planie tej jednostki
w rozdziale 85401 oraz dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów ZGK na wniosek
kierownika z dnia 10.12.2015. poprzez zmiany w planie przychodów i kosztów ; ( rozdz. 40001 (-)
200.000,- zł; rozdz. 40002 (+) 100.000,-zł; rozdz. 90001 (+) 150.000,- zł.

Ponadto przenosi się środki w wysokości 3.700,- zł z zadania e-świętokrzyskie na wydatki bieżące
związane ze szkoleniem zawodowym z GeoMediów dla administracji publicznej.

W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą odpowiednio ulegają zmianie załączniki
do uchwały budżetowej na 2015r. określone w § 2 uchwały.

Id: 6C4520D2-D9CB-4D74-B16B-6296F9B991E3. Podpisany Strona 1


	sheet1
	sheet1
	ZAŁĄCZNIK NR 3
	ZAŁĄCZNIK NR 4
	ZAŁĄCZNIK NR 5
	ZAŁĄCZNIK NR 6



